

# Årsredovisning

för

## Per Birkestål AB

556968-7956

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Birkestål, Styrelseledamot  
2024-06-11

Styrelsen för Per Birkestål AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Per Birkestål AB, med säte i Köping, utför mindre reparations- och byggverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	363	149	325	228
Resultat efter finansiella poster	289	86	269	170
Soliditet (%)	67	99	94	90

Omsättningen under året ökade tack vare mer byggverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	627 410	60 688	<b>738 098</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 688	-60 688	<b>0</b>
Årets resultat			35 932	<b>35 932</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>688 098</b>	<b>35 932</b>	<b>774 030</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	688 098
årets vinst	35 932
	<b>724 030</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	724 030
	<b>724 030</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		363 059	148 956
Övriga rörelseintäkter		2 112	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>365 171</b>	<b>148 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 030	0
Övriga externa kostnader		-35 909	-42 587
Personalkostnader	1	-1 000	-1 000
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 776	-19 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-76 715</b>	<b>-63 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>288 456</b>	<b>85 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>585</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 041</b>	<b>85 768</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-243 940	-9 218
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-243 940</b>	<b>-9 218</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 101</b>	<b>76 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 169	-15 862
<b>Årets resultat</b>		<b>35 932</b>	<b>60 688</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

911 816

84 792

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**911 816**

**84 792**

**Summa anläggningstillgångar**

**911 816**

**84 792**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

147 888

100 313

Övriga fordringar

126 602

38 239

**Summa kortfristiga fordringar**

**274 490**

**138 552**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

288 894

534 874

**Summa kassa och bank**

**288 894**

**534 874**

**Summa omsättningstillgångar**

**563 384**

**673 426**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 475 200**

**758 218**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		688 098	627 410
Årets resultat		35 932	60 688
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>724 030</b>	<b>688 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>774 030</b>	<b>738 098</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		261 480	17 540
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>261 480</b>	<b>17 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		437 500	0
Övriga skulder		2 190	2 580
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>439 690</b>	<b>2 580</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 475 200</b>	<b>758 218</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 380	64 428
Inköp	861 800	71 952
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>998 180</b>	<b>136 380</b>
Ingående avskrivningar	-51 588	-31 983
Årets avskrivningar	-34 776	-19 605
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 364</b>	<b>-51 588</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>911 816</b>	<b>84 792</b>

Köping 2024-06-09

*Per Birkestål*

Per Birkestål

Ordförande